ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ADA NEGRI” —
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) STRUTTURALT B,
EUROPE! 2014-20

Tel./Fax02.90000266
E- mail : miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione. it

www.icmottavisconti.edu.it

C.F. 90015610158 — C.M. MIIC872009

Delibera n. 74

I1 Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi a distanza in
videoconferenza meet in data 16 dicembre 2020

Considerata la necessita di adeguamento del PTOF 2019-2021 all'ass. 2020/2021;

Vista la delibera n. 6 del 21/10/2020 del Collegio Docenti

all'unanimita dei presenti
DELIBERA

L'aggiornamento del PTOF per l'as. 2020/2021.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

(Francesca Di Gangi) ﬁlgssio B%

VISTO: per affissione all'albo  i121/12 /2020 { §

/g



